ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от II.04.20I7 № 527-ПЗС

г. Екатеринбург

О признании утратившими
силу отдельных постановлений
Областной Думы Законодательного
Собрания Свердловской области и
совместных постановлений палат
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Областной
Думы Законодательного Собрания Свердловской области:

постановление от 18.05.2000 № 10-ПОД «Об утверждении списков на
родных заседателей федеральных судов общей юрисдикции в Свердловской

области» («Собрание законодательства Свердловской области», 2000, № 5,
ст. 324);

постановление от 13.12.2006 № 223-ПОД «О Положении о премиро
вании депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердлов

ской области» («Собрание законодательства Свердловской области», 2006,
№ 12-1, ст. 1522);

постановление от 03.07.2007 № 722-ПОД «О структуре аппарата Зако
нодательного Собрания Свердловской области» ( «Собрание законодательст
ва Свердловской области», 2007, № 7-6, ст. 1199) с изменениями, внесенны
ми постановлениями Областной Думы Законодательного Собрания Сверд

ловской области от 09.12.2008 № 760-ПОД и от 24.06.2009 № 1063-ПОД;

постановление от 26.09.2007 № 855-ПОД «О штатах Законодательного
Собрания Свердловской области» ( «Собрание законодательства Свердлов
ской области», 2007, № 9-1, ст. 1437) с изменениями, внесенными постанов
лениями Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской об

ласти от 12.12.2007 № 1104-ПОД, от 09.12.2008 № 761-ПОД и от 24.06.2009
№ 1064-ПОД.

2

2. Признать утратившими силу следующие совместные постановления
палат Законодательного Собрания Свердловской области:

постановление от 22.12.2005 № 55-СПП «О реализации полномо
чий Законодательного Собрания Свердловской области как юридического

лица» («Собрание законодательства Свердловской области», 2005, № 12-1,
ст. 1550);

постановление от 22.12.2005 № 56-СПП «О реализации положений За
кона Свердловской области «Об особенностях государственной гражданской

службы Свердловской области» ( «Собрание законодательства Свердловской
области», 2005, № 12-1, ст. 1551);

постановление от 22.12.2005 № 58-СПП «Об особом порядке назначе
ния на должности государственной гражданской службы Свердловской об

ласти в Законодательном Собрании Свердловской области и освобождения

гражданских служащих от замещаемых должностей» ( «Собрание законода
тельства Свердловской области», 2005, № 12-1, ст. 1553) с изменениями, вне
сенными совместными постановлениями палат Законодательного Собрания

Свердловской области от 29.11.2007 № 105-СПП и от 08.07.2010 № 172-СПП;

постановление от 16.02.2006 № 77-СПП «О порядке включения госу
дарственного гражданского служащего Свердловской области (гражданина) в

кадровый резерв аппарата Законодательного Собрания Свердловской об

ласти» («Собрание законодательства Свердловской области», 2006, № 2,
ст. 112).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Председатель

Законодательного Собран

12п-се

Л.В.Бабушкина